
UCHWAŁA NR XLII/219/2013 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta i Gminy Działoszyce na 
lata 2013 – 2016 

 
 

         Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r poz. 594 ze zm.) oraz art. 226, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta i Gminy Działoszyce na 
2013 – 2016” do uchwały Nr XXXII/164/2012 Rady Miejskiej w Działoszycach z 
dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta i Gminy Działoszyce na lata 2013 – 2016 otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik „Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta i Gminy Działoszyce na lata 2013 – 2016" otrzymuje brzmienie zawarte  

            w załączniku Nr 1a. 
      
                                                                      § 2. 
    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczacy Rady Miejskiej 
 
                                                                                             Zygmunt Saracki 
                                                                                              
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                Załacznik Nr 1a 
                                                                                                 do uchwały Nr XLII/219/2013                                                                                              
Rady Miejskiej w Działoszycach 
                                                                                                 z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 

 
OBJAŚNIENIA  

do Wieloletniej Prognozy Finansoowej Miasta i Gminy Działoszyce na lata 2013 - 2016 
 
1. Planowane dochody bieżące zmniejszono o kwotę 4 638,00  zł, co wynika z: 
z otrzymanej decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.734.2013 w Dziale 852. 
Rozdział 85295  przeznaczone na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 
 
Planowane wydatki biężące zmniejszono o kwotę 4 638,00 zł 
w Dziale 852, Rozdział 85295. 
 
Wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej wartości zmniejszające dochody i 
wydatki bieżące nie spowodowały zmiany wyniku finansowego budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2013 rok. 
 
 
 
 
 
                                                                                               
                                                                                                               
 
                                                                                
                                                                                                    
                                                                                                                     
 
 


